От 30 марта 2016 года № 59-РП

О внесении изменений в состав

Административной комиссии

муниципального образования «Город Воткинск»

Руководствуясь Законом Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального

образования «Город Воткинск», Решением Воткинской городской Думы от 24 июня 2015

года № 497 «О порядке формирования Административной комиссии муниципального

образования «Город Воткинск», Дума решает:

 1. Внести в состав Административной комиссии муниципального образования «Город

Воткинск», утвержденный Решением Воткинской городской Думы от 26.02.2014 № 351,

следующие изменения:

 1) досрочно прекратить полномочия члена Административной комиссии Евдокимова

Константина Юрьевича, по основаниям, установленным пунктом 1 части 1 статьи 7 Закона

Удмуртской Республики от 17 сентября 2007 года № 53-РЗ «Об административных

комиссиях в Удмуртской Республике»;

 2) назначить членом Административной комиссии Бересневу Светлану

Владиславовну – начальника участка муниципального унитарного предприятия

«Благоустройство»;

 3) назначить членом Административной комиссии Воронцову Ларису Леонидовну –

начальника сектора по делам семьи Управления социальной поддержки населения

Администрации города Воткинска;

 4) назначить членом Административной комиссии Кислицина Виктора

Владимировича – заместителя начальника отдела по благоустройству, транспорту и связи

Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Воткинска.

2. Внести в решение Воткинской городской Думы от 26 февраля 2014 года № 351 «Об

Административной комиссии муниципального образования «Город Воткинск» следующие

изменения:

в составе Административной комиссии муниципального образования «Город

Воткинск»:

1) дополнить строкой поз. 3.1 следующего содержания:

3.1 Член

Административной

комиссии

Береснева

Светлана

Владиславовна

Начальник участка муниципального

унитарного предприятия «Благоустройство»

2) дополнить строкой поз. 3.2 следующего содержания:

3.2 Член

Административной

комиссии

Воронцова

Лариса

Леонидовна

Начальник сектора по делам семьи

Управления социальной поддержки

населения Администрации города

Воткинска

3) дополнить строкой поз. 3.3 следующего содержания:

6.2 Член

Административной

комиссии

Кислицин

Виктор

Владимирович

Заместитель начальника отдела по

благоустройству транспорту и связи

Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации города

Воткинска

4) строку поз. 6 признать утратившей силу.

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Город Воткинск».

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по правовым вопросам, обращениям граждан и депутатской этике.

Председатель городской Думы С.Р.Омельянович